
 
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 

67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

DOMES SĒDES PROTOKOLS Nr.18 

2023.gada 27. septembris 

LĒMUMS Nr.60 

Par konkursa “Gada pedagogs” laureātu apbalvojumu  

Ar Mārupes novada pašvaldības domes 2023. gada 26. aprīļa lēmumu Nr. 18 

(sēdes protokols Nr. 8) apstiprināts “Nolikums par Mārupes novada pašvaldības balvu 

izglītībā “Gada pedagogs”” (turpmāk- Nolikums). Nolikums nosaka kārtību, kādā tiek 

piešķirta Mārupes novada pašvaldības balva izglītībā “Gada pedagogs” (turpmāk- 

Balva) pašvaldības dibinātās izglītības iestādēs un Balvu nominācijās.  

Mārupes novada pašvaldības dome konstatē: 

1. Saskaņā ar Nolikumu, noteiktas šādas nominācijas: 

1.1. “Mārupes novada gada pedagogs” piecās kategorijās- pirmsskolas 

izglītības programmā; sākumskolas izglītības programmā, pamatskolas 

izglītības programmā, vidusskolas izglītības programmā, profesionālas 

ievirzes izglītības programmā. Atbilstoši Nolikuma 1.8. apakšpunktam  

balvas ieguvēji saņem Mārupes novada pašvaldības apbalvojumu 

“Atzinības raksts” un naudas balvu EUR 600 (seši simti euro) apmērā 

pēc nodokļu nomaksas.  

1.2.“Par mūža ieguldījumu izglītībā”, atbilstoši Nolikuma 1.9. 

apakšpunktam balvas ieguvējs saņem  Mārupes novada pašvaldības 

apbalvojumu “Goda raksts” un naudas balvu EUR 1000 (viens tūkstotis 

euro) apmērā pēc nodokļu nomaksas.  

2. Saskaņā ar Nolikuma 2.2.apakšpunktu Balva tiek piešķirta, lai izteiktu 

atzinību izglītības iestāžu pedagogiem par ieguldījumu izglītībā un 

sasniegumiem pedagoģiskajā darbībā, augstu profesionālo meistarību, kas 

veicina katra izglītojamā izaugsmi, jaunu, progresīvu metožu ieviešanu, par 

nozīmīgiem izglītojamo sasniegumiem, pedagoģiskās pieredzes 

popularizēšanu, kā arī ieguldījumu izglītības iestādes vai novada izglītības 

sistēmas attīstībā. 

3. Nolikumā noteiktajā kārtībā, Izglītības, kultūras un sporta pārvalde 

izsludināja tīmekļa vietnē www.marupe.lv informāciju par Balvas 

pasniegšanu un informēja pašvaldības izglītības iestādes par pretendentu 

pieteikšanu Balvai.  

4. Pretendentu izvērtēšanai izveidota Vērtēšanas komisija 2023. gada 21. 

septembrī pieņēma lēmumu Nr.1 Balva “Mārupes novada Gada pedagogs”, 

ar kuru Balvai “Mārupes novada Gada pedagogs” nolēma izvirzīt šādus 

nominantus piecās kategorijās:  

4.1.pirmsskolas izglītības programmā- pirmsskolas izglītības iestādes 

“Saimīte” pedagogu  R.Č.; 

4.2.sākumskolas izglītības programmā- Mārupes Valsts ģimnāzijas 

pedagogu A.A.; 

http://www.marupe.lv/


4.3.pamatskolas izglītības programmā- Jaunmārupes pamatskolas pedagogu 

A.R.; 

4.4. vidusskolas izglītības programmā- Mārupes Valsts ģimnāzijas 

pedagogu L.Š.;  

4.5. profesionālās ievirzes izglītības programmā- Babītes Mūzikas skolas 

pedagogu V.B.. 

5. Vērtēšanas komisija 2023. gada 21. septembrī pieņēma lēmumu Nr.2 Balva 

“Par mūža ieguldījumu izglītībā”, ar kuru Balvai “Par mūža ieguldījumu 

izglītībā” nolēma izvirzīt Salas sākumskolas pedagogu N.K. un Mārupes 

Valsts ģimnāzijas pedagogu J.V.. N.K. darba stāžs ir 45 gadi, J.V. darba stāžs 

ir 42 gadi, abas pedagoģes ir devušas būtisku ieguldījumu izglītībā, augstu 

novērtētas gan no kolēģiem, gan skolēniem. 

 

Ņemot vērā Vērtēšanas komisijas pieņemtos lēmumus, pamatojoties uz Nolikuma 

5.8. apakšpunktu, kas nosaka, ka Vērtēšanas komisijas atzinums Balvām “Mārupes 

novada Gada pedagogs” un par “Mūža ieguldījumu ieguldījumu izglītībā” tiek 

apstiprināts ar Mārupes novada pašvaldības domes lēmumu, atklāti balsojot ar 17 

balsīm “par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Jānis 

Kazaks, Normunds Orleāns, Līga Kadiģe, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Gatis Vācietis, Andris Puide, Jānis 

Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav,  „atturas” nav, Guntis Ruskis 

balsojumā nepiedalās, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

1. Piešķirt apbalvojumu “Mārupes novada Gada pedagogs”:  

1.1. Pirmsskolas izglītības iestādes “Saimīte” pedagogam R.Č., personas kods 

[..]; 

1.2. Mārupes Valsts ģimnāzijas pedagogam A.A., personas kods [..]; 

1.3. Jaunmārupes pamatskolas pedagogam A.R., personas kods [..]; 

1.4. Mārupes Valsts ģimnāzijas pedagogam L.Š., personas kods [..]; 

1.5. Babītes Mūzikas skolas pedagogam V.B., personas kods [..]. 

2. Izmaksāt šī lēmuma nolemjošās daļas 1.punktā minētajiem pedagogiem naudas 

balvu EUR 600 (seši simti euro) apmērā pēc nodokļu nomaksas. 

3. Piešķirt apbalvojumu par “Mūža ieguldījumu izglītībā”:  

3.1.Salas sākumskolas izvirzītajam pedagogam N.K., personas kods [..]; 

3.2. Mārupes Valsts ģimnāzijas izvirzītajam pedagogam J.V., personas kods 

[..]. 

4. Izmaksāt šī lēmuma nolemjošās daļas 3.punktā minētajiem pedagogiem naudas 

balvu EUR 1000 (viens tūkstotis euro) apmērā pēc nodokļu nomaksas. 

5. Izmaksāt šī lēmuma nolemjošās daļas 1.3.punktā minētajam pedagogam naudas 

balvu fiziskai personai (EKK6422) no Mārupes novada pašvaldības budžeta.  

6. Lēmuma izpildi par naudas balvas izmaksas veikšanu uzdot Mārupes novada 

pašvaldības Centrālās administrācijas Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

7. Lēmumu publicēt izdevumā “Mārupes Vēstis” un tīmekļa vietnē 

www.marupe.lv. 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs             Andrejs Ence 

 
Sagatavoja Izglītības, kultūras un sporta  

pārvaldes vadītāja Liene Šmite 

Lēmumā norādītie normatīvie akti ir spēkā 

Un attiecināmi uz lēmumā minēto gadījumu 

http://www.marupe.lv/


Centrālās administrācijas Juridiskās nodaļas  

vadītājs Dāvids Valters 

 


